universis ad dictum monasterium spectantibus et pertinentibus qu,

quomodo regimini, ordinationi et administracioni dictarum abbatisse Acta fuerunt hec Padue, in monasterio Sancti Benedicti de Padua,
et monialium etusdem monasterii et ordinis prenominati graciose co nno, indicione, die et mense quibus supra, presentibus domino fratre
cesserunt, commiserunt, contullerunt, subiecerunt, transtulerunt, agr sores® de Vitalianis de Padua residente ad presens in monasterio pre-
gaverunt, annexerunt et incorporaverunt et eciam univerunt perpet dicto Sancti Benedicti, domino presbitero lusto de Crespane rectore ec-
et inrevocabiliter, ita ut admodo et in perpetuum dictum monasterium esie Sancti Thomaxii de Padua, Francisco clerico, nuncio capituli Pa-
Sancti Iacobi cum omnibus iuribus et pertinenciis suis tanquam mona- duani, filio quondam ser Figlifantis de Padua et Ugerio quondam loha-
sterium simplex sit et non duplex et sub regimine et administratioty is Boninsegne de Padua notario et officiali episcopalis curie Paduane,
tantum dictarum abbatisse et monialium habeatur ac per abbatissam testibus ad hoc specialiter convocatis, habitis et rogatis et aliis.

moniales prefatas, que pro parte aplicata prioribus vel monachis solv (SN) Ego Bartholomeus filius quondam domini Nicolai notarii ci-
per s¢ debebat et consueverat, de cetero et in perpetuum in totum sine vis Paduanus qui habito Padue in centenario Sancti Thomaxii, quarte-
aliquo contradicionis obstaculo gubernetur, penitus extinguentes et s tio et contrata Domi, imperiali auctoritate notarius et officialis episco-
primentes quod prior ibi modo debeat esse neque pars seperata, set om palis curie Paduane ac cancellarius et scriba prefati domini episcopi Pa-
nia sint agregata predicte domine abbatisse et monialibus, ita quod sin: duani hiis omnibus et singulis interfui et rogatus [om]nia et singula bo-
priore et monachis, ut faciunt allia monasteria Pad(ue) se regere de na fide scripssi meumgque sighum et nomen in testimonium premisso-
beant. Insuper idem domini vicarii commiserunt, imposuerunt et man: rum apposui consuetum®.

daverunt quatenus per illum ad quem huiusmodi corporalis possessio
nis inductio spectat et pertinet pleno iure domina abbatissa dicti mona
sterii Sancti facobi suo nomine et nomine et vice monialium ac con
ventus dicti monasterii vel eius procurator seu sindicus efus nomine €

a) lettura incerta  b) la sottoscrizione del notaio & posia in fondo alle pergamena, a
conferma complessiva degli atti in essa contenuti
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